AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

PROCESSO LICITATÓRIO N.124/2014 – TOMADA DE PREÇO N. 008/2014.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÃO EM ALVENARIA

DESTINADA AO ESPAÇO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE MARIA LUNEDO BATISTELLA,

COM ÁREA A CONSTRUIR DE 331,12 M² NA RUA LUIZ ROMAN - BAIRRO ARI LUNARDI.

O Município de Xaxim através da Presidente da Comissão de Licitações torna público para

conhecimento dos interessados, que encerrou o prazo recursal da fase de habilitação.

Portanto ficam marcadas para o dia 01 de julho de 2014 as 09h00min a sessão publica para

proceder à abertura dos envelopes contendo a proposta das empresas habilitadas.

  Xaxim (SC), 26 de junho de 2014.

Veridiana I. C. Busatta
Presidente da Comissão de Licitações